ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*
Số 1988-CV/ĐUK

Mời dự Hội nghị Báo cáo viên cấp Khối

Quý 2 năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 15 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Báo cáo viên, Cộng tác viên dư luận xã hội cấp Khối,

- Các chi bộ, đảng uỷ cơ sở,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ Khối,

- Công đoàn Viên chức Tỉnh,

- Đoàn Khối các cơ quan Tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 171-KH/ĐUK ngày 27/12/2023 về tổ chức nghiên

cứu, học tập, quán triệt các nghị quyết, chỉ thị của Đảng và đào tạo, bồi dưỡng lý

luận chính trị năm 2024, Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh tổ chức

Hội nghị Báo cáo viên cấp Khối Quý 2 năm 2024 với nội dung, thành phần, thời

gian và địa điểm, như sau:

1. Nội dung

- Kết quả thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh

khoá XI về xây dựng văn hoá và con người Đồng Tháp nghĩa tình, năng động, sáng tạo.

- Thông tin công bố quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn

đến năm 2050.

- Định hướng nội dung tuyên truyền trong thời gian tới.

2. Thành phần

- Các đồng chí là Báo cáo viên, Cộng tác viên dư luận xã hội cấp Khối;

- Đồng chí phụ trách công tác tuyên giáo tại chi bộ cơ sở, đảng uỷ cơ sở;

- Cán bộ, công chức các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ Khối,

Công đoàn Viên chức Tỉnh và Đoàn Khối các cơ quan Tỉnh.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07 giờ 30, ngày 23/4/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường Đảng uỷ Khối các cơ quan Tỉnh.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ,

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Bích Thuận

		2024-04-16T07:55:52+0700
	Việt Nam
	Đảng uỷ Khối các cơ quan<DUKHOIQTC1/DUKHOI/TUDONGTHAP/DCS/VN@DUKHOI> đã ký lên văn bản này!